2023 年 6 月 12 日
出展社各位

関西ロボットワールド2023
サービスロボット展
産業用ロボット展

次世代モビリティ展

来場者数のご報告

この度は、本展示会開催に際し、貴社より多大なるご支援を賜り誠にありがとうござい
ました。皆様のご協力をもちまして、無事会期を終了することが出来ました。
主催者一同あらためまして、皆様のご厚意に感謝申し上げます｡

さて、会期中の来場者数につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。
ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。

展示会実行委員会

― 記 ―

６月 8 日（木）

晴れのち雨

６月９日（金）

晴れ

２日間合計

来場者数

（ ）内前回２０２２年

６，８１７名

（５，２４４名）

８，６６３名

（６，６６４名）

１５，４８０名

（１１，９０８名）

次回以降の開催スケジュールは、
２０２３年１１月８日（水）・１１月９日（木）パシフィコ横浜

２０２４年５月３０日（木）・５月３１日（金）インテックス大阪にて
規模を拡大し開催させていただきます。
今回ご出展いただきました皆様を優先に
来年の出展案内をさせていただきます。

今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。